
  

UCHWAŁA NR XVI/101/25 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej w mieście Rajgród 

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 641), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Rajgrodu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej na terenie miasta Rajgród tj. ul. Kolonia Lewa do granicy 

powiatu, zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych 128/2 i 132, o łącznej długości 2,25 km. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

Grzegorz Gardocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2543


		2025-05-28T12:06:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




